交通服务合同
（版本）
甲方：上海市农业科学院
乙方：

根据中华人民共和国合同法及相关法律法规，经甲乙双方友好协商一致，就乙方向甲方提供交通服务事宜，签订本合同。

一、服务内容和方式
乙方负责提供汽车（包括随车司机，车型见附件），为甲方提供交通运输服务（甲方科研任务执行、调研与交流、基地考察、材料运输等工作）。在服务期间，乙方及所派司机须服从甲方的工作安排，服务车型、时间、地点由甲方视需要具体指定。

甲方需要用车时，一般应提前一天由甲方指定的固定人员（甲方用车管理人员）通知乙方，具体包括用车车型、任务起止地点、具体时间时限、乘用人数等。乙方根据甲方的要求，及时安排车辆和司机，出车服务结束时乙方驾驶员应及时填制当次用车单（一式二份，包括时间、行程、公里数、乘用人数、路桥费及停车费等）交甲方使用人员签字确认后，双方各执一份，用于结算对账。
二、服务期限

服务期限为      个月一签，合同时间自      年    月    日至          年     月    日，是否续签由双方另行协商。
三、服务要求

1、乙方提供的车辆必须保证技术性能安全可靠，车辆的证照、税、费必须齐备有效，具备政府有关部门颁发的有效营运证明。

2、乙方派出服务的随车司机须身体健康，符合法定的驾驶年龄，如果随车司机的服务不能让甲方满意，甲方有权提出更换该随车司机，乙方有义务配合。
四、服务收费和结算方式
1、服务费：每次用车费用按附件约定价格计算；

2、结算与支付时间：每3个月结算一次，或根据甲方要求，根据项目支出渠道使用用途专项单独结算，但结算周期不得超过3个月一次。结算时乙方提供结算对账单，双方确认后开具税务发票，对账单需盖公章附后，交甲方用车管理员。
3、支付方式：甲方使用转账方式支付，不得使用现金，一般收到完整票据后15天内支付。

五、甲方义务

1、甲方有义务按约定向乙方支付服务费；

2、在服务期间，甲方不得利用（指使）乙方车辆（司机）进行违法违规活动，如发生由甲方自行承担。

六、乙方义务

1、乙方保证指派给甲方服务的车辆权属合法清晰，不存在与任何第三人的争议；

2、乙方保证指派给甲方服务的车辆一直处于符合安全行驶状态中，确保甲方安全运达。
3、乙方承担除本合同规定的车辆费用，包括车辆修理、保险、燃油及随车司机工资劳务费及其他车辆直接费用；
4、乙方承担在服务出车期间内任何形式的安全责任，负责提供车辆的维修和日常保养清洁工作；

七、交通事故责任承担

在服务期间，若乙方所提供的车辆发生交通事故，乙方承担由此发生的全部经济与法律责任，包括但不限于对随车司机及第三人的赔偿，如造成甲方人员损伤、货物损坏，须按照实际发生的损失（包括但不限于受伤人员医疗、误工、货物损失等）责任赔偿损失。

八、违约责任

1、如果因乙方车辆或司机原因不能按甲方需要及时提供运输服务，则乙方须按照每次向甲方支付1000 元的违约金，由甲方从服务费中扣除；如乙方安排车辆因故障等其他原因影响甲方的用车服务的，乙方应另行提供不小于类似规格型号的车辆提供服务，否则按照每影响一次扣减服务费 1000 元。
2、如乙方一个月内有三次或三次以上的不能提供车辆或司机供为甲方服务，或者不服从甲方安排，甲方有权解除合同，并不承担乙方当月的任何服务费用。

3、甲方无故终止合同的，须提前一个月通知乙方，否则须向乙方支付2000元违约金。
4、如乙方违反本合同规定，造成甲方损失的，除支付违约金外，还应赔偿甲方的其他经济损失。

九、其他约定事项
在服务期间，乙方自行负责车辆的停放及保管，如因停放或保管不妥造成车辆遗失或损坏，责任由乙方自行承担。
十、合同争议的解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，依法向法院提起诉讼。

十一、本合同未尽事宜，按照中华人民共和国合同法的规定执行，双方也可以签订补充协议，具有同等法律效力。

十二、本合同一式肆份，双方各执贰份。自双方签字盖章起生效。
甲方：     （章）            乙方：        （章）
甲方代表：                   乙方代表：
联系电话：                   联系电话：

联系地址：                    联系地址：

签订日期：
签订地点：
附件：交通服务约定价目表
	车 型
	起步费用

（含8小时，100公里）
	超里程
（元/公里）
	超时间

（元/小时）
	备 注

	轿车

	商务车

	15～17座中巴

	19～22座考斯特

	45～55座大巴

	备注：以上报价包含驾驶员、油费及乘坐人员保险费。

过路费、停车费等相关费用按实际发生数确认计算。

乙方能提供的车型应全部列示，上述列表只是示例，请修改。

 1 / 4